73-74-531-535-538 e 539 distinte al fg. 10 risultano occupate fino alla conclusione 

dell'annata agraria 2025/2026 ovvero fino al 10.11.2026 a seguito di istanza notificata al Custode Giudiziario 

e successiva autorizzazione del G.E.. 

Valore stimato dell'intero compendio: 

€ 43.000,00  (Euro quarantatremila/00). 

Prezzo base d’asta: Euro 43.000,00 (oltre imposte di legge); 
Offerta minima: Euro 32.250,00; 

Rilancio minimo in caso di gara: Euro 1.000,00; 

L’immobile di cui sopra è meglio descritto e specificato nella relazione dell’esperto stimatore depositata in